Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение основная

общеобразовательная школа с.Новоклязьминское

155635 Ивановская область Южский район с. Новоклязьминское ул. Придорожная  д.3

т. (49347) 27-321; e-mail: kljasma@yandex.ru

                                                                       ПРИКАЗ

     03 декабря 2021 г.                                                                                  № 26

              « О создании рабочей группы по обеспечению перехода

               на обучение по ФГОС НОО, ФГОС ООО»

                      В       целях         обеспечения             эффективного               введения

федеральных  государственных образовательных стандартов начального общего и основного

общего образования, утвержденных приказами Минпросвещения от 31.05.2021 № 286 и №  287 с

2022/23 учебного года,

                                                                   Приказываю:

                1.  Создать рабочую группу по обеспечению перехода на обучение по ФГОС

                    НОО и ООО в следующем составе:

                    Морозова О.В., директор;

                   Пимкина Н.Г., учитель, ответственный за УВР;

                    Седова Н.Г., учитель начальных классов;

                   Гусева Т.А., учитель начальных классов;

                    Грязнова М.Н., учитель географии;

                    Летунова Г.В., учитель физической культуры;

                   Манова О.В., учитель математики.

                2.  Руководителями рабочей группы назначить:

                     Гусеву Т.А. – ФГОС НОО; Пимкину Н.Г.. - ФГОС ООО.

                3.  Членам рабочей группы:

                    -   проанализировать  готовность  условий  и  ресурсов  для

перехода на обучение по ФГОС НОО, ФГОС ООО;

                    -  составить план перехода на обучение по ФГОС НОО и ООО в срок до

                      10.12.2021 г.;

                    -  разработать готовые к утверждению проекты основных образовательных

                      программ НОО и ООО в срок до 30.06.2022 г.

                  5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МКОУООШ с.Новоклязьминское________________/Морозова О.В./

                       С приказом ознакомлены:

Пимкина Н.Г.

Грязнова М.Н.

Гусева Т.А.

Летунова Г.В.

Седова Н.Г.

Манова О.В.

		2022-06-14T15:51:48+0300
	Морозова Ольга Валентиновна